
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,474,120.87 0.00 0.00988,009.00 0.00 988,009.00001  - TESORERIA 0.00 997.00 997.00 997.00

3,559,525.21 0.00 0.002,453,222.00 0.00 2,453,222.00000  - Sin Proyecto 0.00 997.00 997.00 997.00

3,559,525.21 0.00 0.002,453,222.00 0.00 2,453,222.0000  - Sin Subprograma 0.00 997.00 997.00 997.00

3,559,525.21 0.00 0.002,453,222.00 0.00 2,453,222.0003  - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 997.00 997.00 997.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00

24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 47,387.33 0.00

0.00 0.00 83,387.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

93,387.33 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

93,387.33 0.00 0.00178,000.00 0.00 178,000.00004  - SECRETARÍA 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0026110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

20,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00

0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

290,000.00 0.00 0.00290,000.00 0.00 290,000.00003  - AUDITORIA 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 60,951.07 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,951.07

0.00 0.00 0.00 0.00 62,707.38 0.00

0.00 0.00 62,707.38 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 120,000.00 0.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

128,658.45 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

128,658.45 0.00 0.00140,000.00 0.00 140,000.00002  - ALCALDIA 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

0.00 2,500.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00

26120 11-001-01 10 1 Pasajes al Exterior 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 363,885.34 0.00

0.00 0.00 363,885.34 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 0.00

368,385.34 0.00 0.00596,000.00 0.00 596,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

368,385.34 0.00 0.00596,000.00 0.00 596,000.00001  - CORPORACION 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00

880,431.12 0.00 0.001,204,000.00 0.00 1,204,000.00000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

880,431.12 0.00 0.001,204,000.00 0.00 1,204,000.0000  - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00

880,431.12 0.00 0.001,204,000.00 0.00 1,204,000.0001  - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00

Del: 1/10/2021 Al:

2021 31/10/2021 22/12/2021al2021al

Devengado Pagado
Extra 

Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por 

Devengar

31/10/2021Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre 

Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2021

Todos los Tipos.

1/10/2021 al

31/10/2021

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: WILL.TORRES

09:30 a. m.

Pagina: 1 de 1

Hora  :

Emisión: 22/12/2021

JUAN FRANCISCO BULNES, GRACIAS  A DIOS
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0.00 0.0010000  SERVICIOS 

PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00

303,364.17 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 303,364.17 0.00 0.00440,000.00 0.00 440,000.00

0.00 0.00 56.00 0.00 0.00

002  - PRESUPÚESTO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00

12,921.14 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 

Accesorios
2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 

Oficina y Enseñanza
0.00 0.00 0.00 0.00 997.00 997.00 997.00

0.00 0.00 0.00 0.00 9,207.56 0.00

0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 

Oficina y Enseñanza
5,000.00 0.00 5,000.00

38,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 

Limpieza y Aseo 

Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 

Lubricantes
3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00

0.00 0.00 32,919.50 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 15,000.00 0.00 15,000.00

3,858.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 506,692.38 0.00

0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 52,609.00 0.00 52,609.00

47,200.00 0.00 0.00

34400 15-013-01 10 1 Llantas y Cámaras de 

Aire
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 

Aire
35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 4,240.00 0.00

0.00 0.00 3,179.01 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 

Cartón
15,000.00 0.00 15,000.00

1,031.00 0.00 0.00

32310 11-001-01 10 1 Prendas de Vestir 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 

y Bebídas
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 13,550.00 0.00

997.00 997.00 710,854.59 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 

y Bebídas
30,000.00 0.00 30,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

272,609.00 0.00 272,609.00 0.00 997.00

0.00 0.00 0.00 58,871.23 0.00 0.0029100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 

Protocolo
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 310.48 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.0026110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0025700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0025600 11-001-01 10 1 Publicidad y 

Propaganda
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 7,810.00 0.00 0.0025500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 

Bancarios
10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 11,334.78 0.00 0.0025400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 

Seguro
20,000.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,843.75 0.00 0.0025300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 

Publicaciones y 

Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 18,350.00 0.00 0.0025100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0024500 11-001-01 10 1 Servicios de 

Capacitación
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0024300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 20,829.00 0.00 0.0023500 11-001-01 10 1 Limpieza, Aseo y 

Fumigación
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.0023360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 

Reparación de Equipo 

de Oficina y Muebles

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,215.00 0.00 0.0023200 15-013-01 10 1
Mantenimiento y 

Reparación de 

Equipos y Medios de 

Transporte

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 213,113.38 0.00 0.0023200 11-001-01 10 1
Mantenimiento y 

Reparación de 

Equipos y Medios de 

Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

0.00 525.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00

0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

376,000.00 0.00 376,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512,702.62

0.00 0.00 0.00 0.00 1,078,488.32 0.00

0.00 0.00 66,688.01 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 106,791.00 0.00 106,791.00

22,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 42,609.00 0.00 42,609.00 0.00 0.00

0.00

11760 15-013-01 10 1 Contribuciones al 

Instituto Nacional de 

Formación Profesional

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00

24,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 47,387.33 0.00

0.00 0.00 1,250,563.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

339,400.00 0.00 339,400.00 0.00 0.00

2,474,120.87 0.00 0.00988,009.00 0.00 988,009.00000  - Sin Obra 0.00 997.00 997.00 997.00
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20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00

44,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 21,453.58 0.00

0.00 0.00 76,453.58 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

91,453.58 0.00 0.00169,000.00 0.00 169,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

91,453.58 0.00 0.00169,000.00 0.00 169,000.00002  - UNIDAD 

MUNICIPAL 

AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,250.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

30,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 29,257.67 0.00

0.00 0.00 69,257.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

77,507.67 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

77,507.67 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00001  - DEPARTAMENTO 

MUNICIPAL DE 

JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00

253,478.63 0.00 0.00474,000.00 0.00 474,000.00000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

253,478.63 0.00 0.00474,000.00 0.00 474,000.0000  - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00

253,478.63 0.00 0.00474,000.00 0.00 474,000.0004  - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.0026210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

0.00 20,000.00 0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

244,213.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 244,213.00 0.00 244,213.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00

0.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 29,500.00 0.00 29,500.00

129,048.88 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,500.00 0.00 19,500.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 177,000.00 0.00 177,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 167,065.53 0.00

0.00 0.00 579,827.41 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 177,000.00 0.00 177,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

647,213.00 0.00 647,213.00 0.00 0.00

599,827.41 0.00 0.00667,213.00 0.00 667,213.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

599,827.41 0.00 0.00667,213.00 0.00 667,213.00004  - CATASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 8,600.00 0.00 0.00

0.00 3,375.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,975.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 24,500.00 0.00 24,500.00

9,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 24,500.00 0.00 24,500.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 136,237.76 0.00

0.00 0.00 170,237.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 147,000.00 0.00 147,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

343,000.00 0.00 343,000.00 0.00 0.00

182,212.76 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

182,212.76 0.00 0.00358,000.00 0.00 358,000.00003  - ADMINISTRACIÓN 

TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 53,880.00 0.00 0.00

0.00 1,116.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,996.00

0.00 0.00 0.00 0.00 10,427.13 0.00

0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 30,000.00 0.00 30,000.00

59,517.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 148,423.66 0.00

0.00 0.00 248,368.17 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.0020000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

001  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA EN ESCUELA 

REYNERIO RAMIREZ

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

001  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA EN ESCUELA 

REYNERIO RAMIREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00

0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 7 Equipos para 

Computación
300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000  - Sin Obra 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

002  - ADQUISICIÓN DE 

EQUIPO DE COMPUTO 

(INSTITUTO RIO DE 

LA POSESIÓN)

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 486,464.23 0.00

0.00 0.00 486,464.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

214,516.24 0.00 214,516.24

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

214,516.24 0.00 214,516.24 0.00 0.00

486,464.23 0.00 0.00214,516.24 0.00 214,516.24000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

486,464.23 0.00 0.00214,516.24 0.00 214,516.24001  - SUBSIDIOS A 

EDUCACIÓN

0.00 0.00 0.00 0.00

886,464.23 0.00 0.00514,516.24 0.00 514,516.24000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

8,576,012.47 0.00 0.002,014,516.24 0.00 2,014,516.2401  - EDUCACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00

15,250,826.31 0.00 0.006,222,444.00 0.00 6,222,444.0011  - VIDA MEJOR 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

10,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 49,517.38 0.00

0.00 0.00 69,517.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

79,517.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

79,517.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00001  - OFICINA DE LA 

MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00

79,517.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

79,517.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.0000  - Sin Subprograma 0.00 0.00 0.00 0.00

79,517.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.0005  - DESARROLLO Y ASISTENCIA 

SOCIAL

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00

19,517.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00

0.00 0.00 69,517.38 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00

10000  SERVICIOS 

PERSONALES

140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

84,517.38 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

84,517.38 0.00 0.00155,000.00 0.00 155,000.00003  - OFICINA 

MUNICIPAL DE 

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN 

PÚBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00

0.00 0.00

26110 11-001-01 10 1 Pasajes Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - 

CONSTRUCCION 

DE 3 AULAS 

ESCUELA 

LIMONALES CON 

CODIGO 0901-

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.000.00 0.00 0.00

0.00

007  - CONSTRUCCION DE 3 

AULAS ESCUELA 

LIMONALES CON 

CODIGO 0901-2019-001

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,230,480.85 0.00

0.00 0.00 1,230,480.85 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

1,230,480.85 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,230,480.85 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

006  - AMPLIACIÓN DEL 

CEB AMERICA

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

006  - AMPLIACIÓN DEL CEB 

AMERICA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,230,480.85 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

005  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA ESCUELA 

SIMÓN FIGUEROA

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

005  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA ESCUELA SIMÓN 

FIGUEROA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

004  - REPARACIÓN 

MODULO CEB JUAN 

LINDO

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

004  - REPARACIÓN MODULO 

CEB JUAN LINDO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 250,000.00

003  - CONSTRUCCIÓN DE 

JARDIN DE NIÑOS 

EDNA CAROLINA

0.00250,000.00 0.00 250,000.00

0.00

003  - CONSTRUCCIÓN DE 

JARDIN DE NIÑOS EDNA 

CAROLINA

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

002  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA EN CEB CAMILO 

MIRALDA

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

002  - CONSTRUCCIÓN DE 

AULA EN CEB CAMILO 

MIRALDA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

011  - CONSTRUCCIÓN DE 

PISO Y ACERA DEL 

JARDIN DE NIÑOS 

FLORINDA FLORES DE 

TRUJILLO PLAPLAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 161,228.69 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

010  - MODULOS 

TECNOLOGICOS 

INSTITUTO RIO DE LA 

POSESIÓN 

(FINALIZACIÓN)

0.000.00 0.00 0.00

0.00

010  - MODULOS 

TECNOLOGICOS 

INSTITUTO RIO DE LA 

POSESIÓN 

(FINALIZACIÓN)

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00

0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

009  - CONSTRUCCIÓN 

DEL CERCO DEL 

JARDIN JOSE 

TRINIDAD CABAÑAS 

DE PLAPLAYA

0.000.00 0.00 0.00

0.00

009  - CONSTRUCCIÓN DEL 

CERCO DEL JARDIN JOSE 

TRINIDAD CABAÑAS DE 

PLAPLAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 4,547,838.70 0.00

0.00 0.00 4,547,838.70 0.00 0.00

47110 11-011-02 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4,547,838.70 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - Proyecto 

PROMINE 

Ampliación CEB 

SAT América Y 

CEPB Rosa Canelo 

Ibans

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 4,547,838.70 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

008  - Proyecto PROMINE 

Ampliación CEB SAT 

América y CEPB Rosa 

Canelo Ibans

0.00 0.00 0.00 0.00 4,547,838.70

0.00

47110 11-011-09 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 - 

CONSTRUCCION 

DE 3 AULAS 

ESCUELA 

LIMONALES CON 

CODIGO 0901-

 22/12/2021 09:30:38 a.m.  1 



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 420,000.00 0.00 0.0050000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

420,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

420,000.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00001  - SUBSIDIO A LA 

OFICINA DE LA 

MUJER PARA APOYO 

A GRUPOS 

ORGANIZADOS

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,417,218.94 0.00 0.00

777,805.50 0.00 777,805.50

000  - Sin Proyecto 0.00777,805.50 0.00 777,805.50

0.00

03  - OFICINA DE LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,417,218.94 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 289,187.00 0.00

0.00 0.00 289,187.00 0.00 0.00

55110 11-011-05 20 6
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 289,187.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - SIN OBRA 0.000.00 0.00 0.00

0.00

003  - OPERACION 

FUERZA HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 289,187.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - Sin Obra 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

002  - APOYO A CRICOL Y 

CRILA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 417,730.72 0.00

0.00 0.00 417,730.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

226,551.30 0.00 226,551.30

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

226,551.30 0.00 226,551.30 0.00 0.00

417,730.72 0.00 0.00226,551.30 0.00 226,551.30000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

417,730.72 0.00 0.00226,551.30 0.00 226,551.30001  - SUBSIDIOS A 

SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 756,917.72 0.00 0.00

276,551.30 0.00 276,551.30

000  - Sin Proyecto 0.00276,551.30 0.00 276,551.30

0.00

02  - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 756,917.72 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

012  - CONSTRUCCIÓN DE 

PISO Y ACERAS DE 

ESCUELA ERLINDA 

SANDOVAL DE 

PIÑALES

0.000.00 0.00 0.00

0.00

012  - CONSTRUCCIÓN DE 

PISO Y ACERAS DE 

ESCUELA ERLINDA 

SANDOVAL DE PIÑALES

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 161,228.69 0.00

0.00 0.00 161,228.69 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

161,228.69 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 161,228.69 0.00 0.00011  - CONSTRUCCIÓN DE 

PISO Y ACERA DEL 

JARDIN DE NIÑOS 

FLORINDA FLORES DE 

TRUJILLO PLAPLAYA

0.000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00

004  - MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE AGUA DE 

IBANS

0.00 0.00 0.00 0.00 7,682.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 20 6 Estudios, 

Investigaciones y 

Análisis de Factibilidad

50,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

003  - ELABORACIÓN DE 

ESTUDIO PARA 

MANEJO DE 

DESECHOS SOLIDOS

0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

003  - ELABORACIÓN DE 

ESTUDIO PARA MANEJO 

DE DESECHOS SOLIDOS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 185,694.54 0.00

0.00 0.00 185,694.54 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

172,231.93 0.00 172,231.93

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

172,231.93 0.00 172,231.93 0.00 0.00

185,694.54 0.00 0.00172,231.93 0.00 172,231.93000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 185,694.54 0.00 0.00

172,231.93 0.00 172,231.93

002  - MEJORAMIENTO 

DEL SISTEMA DE 

AGUA LIMONALES

0.00172,231.93 0.00 172,231.93

0.00

002  - MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE AGUA 

LIMONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 185,694.54 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 38,841.25 0.00

0.00 0.00 38,841.25 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

50,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

38,841.25 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

38,841.25 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00001  - MEJORAMIENTO 

DEL PROYECTO DE 

AGUA CORAZON DE 

JESÚS

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 38,841.25 0.00 0.00

272,231.93 0.00 272,231.93

001  - MEJORAMIENTO DEL 

PROYECTO DE AGUA 

CORAZON DE JESÚS

0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

05  - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 291,059.53 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 273,694.54 0.00

0.00 0.00 273,694.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

272,231.93 0.00 272,231.93

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

272,231.93 0.00 272,231.93 0.00 0.00

273,694.54 0.00 0.00272,231.93 0.00 272,231.93000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

273,694.54 0.00 0.00272,231.93 0.00 272,231.93001  - SUBSIDIO A LA 

NIÑEZ Y 

ADOLESCENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 273,694.54 0.00 0.00

272,231.93 0.00 272,231.93

000  - Sin Proyecto 0.00272,231.93 0.00 272,231.93

0.00

04  - NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 273,694.54 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 997,218.94 0.00

0.00 0.00 997,218.94 0.00 0.00

36100 11-001-01 10 8 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
457,805.50 0.00 457,805.50

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

457,805.50 0.00 457,805.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 997,218.94 0.00 0.00

457,805.50 0.00 457,805.50

000  - Sin Obra 0.00457,805.50 0.00 457,805.50

0.00

002  - SUBSIDIO A LA 

OFICINA DE LA 

MUJER PARA 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 997,218.94 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 420,000.00 0.0054200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

320,000.00 0.00 320,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 214,874.56 0.00 0.00102,411.33 0.00 102,411.33

0.00 0.00102,411.33 0.00 102,411.33

004  - APERTURA DE 

CALLE PLAPLAYA 

HACIA IBANS

0.00 0.00 0.00

120,000.00 0.00 0.00

004  - APERTURA DE CALLE 

PLAPLAYA HACIA IBANS

0.00 0.00 0.00 0.00 214,874.56

0.00

23400 14-012-01 20 1
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

320,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

003  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE CLAURA

0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

003  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE CLAURA

0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,140,000.00 0.00

0.00 0.00 1,140,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

1,140,000.00 0.00 1,140,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

1,140,000.00 0.00 1,140,000.00 0.00 0.00

1,140,000.00 0.00 0.001,140,000.00 0.00 1,140,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,140,000.00 0.00 0.00

1,140,000.00 0.00 1,140,000.00

002  - CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DON GOYO

0.001,140,000.00 0.00 1,140,000.00

0.00

002  - CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DON GOYO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,140,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,371,964.96 0.00

0.00 0.00 1,371,964.96 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

1,371,964.96 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

1,371,964.96 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00001  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE DEL WAY A 

PUEBLO NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,371,964.96 0.00 0.00

1,742,411.33 0.00 1,742,411.33

001  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE DEL WAY A 

PUEBLO NUEVO

0.00400,000.00 0.00 400,000.00

0.00

06  - RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 3,046,839.52 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 8,841.24 0.00

0.00 0.00 8,841.24 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,841.24 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 8,841.24 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

005  - MEJORAMIENTO 

DEL SISTEMA DE 

AGUA DE PLAPLAYA

0.000.00 0.00 0.00

0.00

005  - MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE AGUA DE 

PLAPLAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 8,841.24 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 7,682.50 0.00

0.00 0.00 7,682.50 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7,682.50 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 7,682.50 0.00 0.00004  - MEJORAMIENTO 

DEL SISTEMA DE 

AGUA DE IBANS

0.000.00 0.00 0.00

 - MEJORAMIENTO DEL 

SISTEMA DE AGUA DE 

IBANS
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00

0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
110,000.00 0.00 110,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

110,000.00 0.00 0.00110,000.00 0.00 110,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

110,000.00 0.00 110,000.00

005  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PLAPLAYA

0.00110,000.00 0.00 110,000.00

0.00

005  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PLAPLAYA

0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00

0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
80,000.00 0.00 80,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

77,500.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

80,000.00 0.00 80,000.00

004  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS 

LIMONALES

0.0080,000.00 0.00 80,000.00

0.00

004  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS LIMONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 77,500.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 170,387.82 0.00

0.00 0.00 170,387.82 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
150,000.00 0.00 150,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

170,387.82 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 170,387.82 0.00 0.00

150,000.00 0.00 150,000.00

003  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PALACIOS

0.00150,000.00 0.00 150,000.00

0.00

003  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PALACIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 170,387.82 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
70,000.00 0.00 70,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 70,000.00

002  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PUEBLO 

NUEVO

0.0070,000.00 0.00 70,000.00

0.00

002  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS PUEBLO 

NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00

0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
80,000.00 0.00 80,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

67,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

67,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00001  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS BATALLA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 67,000.00 0.00 0.00

816,695.77 0.00 816,695.77

001  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS BATALLA

0.0080,000.00 0.00 80,000.00

0.00

07  - MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS

0.00 0.00 0.00 0.00 839,083.59 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 214,874.56 0.00

0.00 0.00 214,874.56 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

102,411.33 0.00 102,411.33

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

102,411.33 0.00 102,411.33 0.00 0.00

214,874.56 0.00 0.00102,411.33 0.00 102,411.33000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 589,997.48 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

001  - CONSTRUCCIÓN DE 

PARQUE EN 

PALACIOS CENTRO

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

001  - CONSTRUCCIÓN DE 

PARQUE EN PALACIOS 

CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 589,997.48 0.00 0.00

0.00 7,060.63 7,060.63 7,060.63 30,339.37 0.00

7,060.63 7,060.63 30,339.37 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

60,000.00 0.00 60,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 7,060.63

30,339.37 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00000  - Sin Obra 0.00 7,060.63 7,060.63 7,060.63

30,339.37 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00001  - SUBSIDIO A 

POLICIAS Y 

MILITARES

0.00 7,060.63 7,060.63 7,060.63

30,339.37 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00000  - Sin Proyecto 0.00 7,060.63 7,060.63 7,060.63

7,060.63 7,060.63 7,060.63 3,069,320.99 0.00 0.00

3,111,222.00 0.00 3,111,222.00

01  - SEGURIDAD CIUDADANA 0.001,700,149.70 0.00 1,700,149.70

0.00

12  - TODOS POR LA PAZ 0.00 7,560.63 7,560.63 7,560.63 5,551,239.84 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 

Sanitario, Hospitalario 

e Instrumental

50,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00001  - ADQUISCIÓN DE 

EQUIPO PARA 

AMBULANCIA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - Sin Proyecto 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

08  - ADQUISCIÓN DE EQUIPO 

PARA AMBULANCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00

0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
120,000.00 0.00 120,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

120,000.00 0.00 120,000.00

008  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN 

TOCAMACHO

0.00120,000.00 0.00 120,000.00

0.00

008  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN 

TOCAMACHO

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 154,195.77 0.00

0.00 0.00 154,195.77 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
136,695.77 0.00 136,695.77

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

136,695.77 0.00 136,695.77 0.00 0.00

154,195.77 0.00 0.00136,695.77 0.00 136,695.77000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 154,195.77 0.00 0.00

136,695.77 0.00 136,695.77

007  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN IBANS

0.00136,695.77 0.00 136,695.77

0.00

007  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN IBANS

0.00 0.00 0.00 0.00 154,195.77 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00

0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

36100 11-001-01 20 5 Productos Ferrosos y 

No Ferrosos
70,000.00 0.00 70,000.00

30000  MATERIALES Y 

SUMINISTROS

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

70,000.00 0.00 70,000.00

006  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN 

CLAURA

0.0070,000.00 0.00 70,000.00

006  - CONSTRUCCIÓN Y 

MEJORAMIENTO DE 

VIVIENDAS EN CLAURA 

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 1,113,992.12 0.00

0.00 0.00 1,113,992.12 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 8 Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales

240,149.70 0.00 240,149.70

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

240,149.70 0.00 240,149.70 0.00 0.00

1,113,992.12 0.00 0.00240,149.70 0.00 240,149.70000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,113,992.12 0.00 0.00

240,149.70 0.00 240,149.70

006  - CONSTRUCCIÓN DE 

POSTA EN IBANS

0.00240,149.70 0.00 240,149.70

0.00

006  - CONSTRUCCIÓN DE 

POSTA EN IBANS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,113,992.12 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

005  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

TRANVIO 

TOCAMACHO

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

005  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

TRANVIO TOCAMACHO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

004  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

SAN PEDRO 

TOCAMACHO

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

004  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN SAN 

PEDRO TOCAMACHO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 200,000.00

003  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

PALACIOS ARRIBA

0.00200,000.00 0.00 200,000.00

0.00

003  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

PALACIOS ARRIBA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00

0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

002  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

PALACIOS CENTRO

0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

002  - CONSTRUCCIÓN DE 

POLIDEPORTIVO EN 

PALACIOS CENTRO

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 589,997.48 0.00

0.00 0.00 589,997.48 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

589,997.48 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 544,989.51 0.00

0.00 0.00 544,989.51 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 544,989.51 0.00 0.00

400,000.00 0.00 400,000.00

000  - Sin Obra 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

0.00

005  - ACTUALIZACIÓN DE 

PLAN DE 

DESARROLLO 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 544,989.51 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 141,086.70 0.00

0.00 0.00 141,086.70 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 141,086.70 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - Sin Obra 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

004  - APOYO A IGLESIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 141,086.70 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00

0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

100,000.00 0.00 100,000.00

000  - Sin Obra 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

0.00

003  - CELEBRACIÓN DE 

CABILDOS ABIERTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 49,840.00 0.00

0.00 0.00 49,840.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 49,840.00 0.00 0.00

50,000.00 0.00 50,000.00

000  - Sin Obra 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

0.00

002  - APOYO A 

PATRONATOS Y 

CONSEJOS 

TERRITORIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 49,840.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00

0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

65,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

65,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00001  - APOYO A 

COMISIONADO 

MUNICIPAL Y 

COMISIÓN 

CIUDADANA DE 

TRANSPARENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00

500.00 500.00 500.00 1,880,416.93 0.00 0.00

788,827.90 0.00 788,827.90

000  - Sin Proyecto 0.00788,827.90 0.00 788,827.90

0.00

02  - PARTICIPACIÓN 

CIUDADANA

0.00 500.00 500.00 500.00 1,880,416.93 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 134,992.02 0.00

0.00 0.00 134,992.02 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 8
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

134,992.02 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 134,992.02 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

007  - CANCHA 

MULTIUSOS DE 

PIÑALES 

(FINALIZACIÓN)

0.000.00 0.00 0.00

007  - CANCHA MULTIUSOS 

DE PIÑALES 

(FINALIZACIÓN)

0.00 0.00 0.00 0.00 134,992.02 0.00 0.00

Mantenimiento y 

Reparación de 

Edificios y Locales
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

304,708.04 0.00 0.00311,122.20 0.00 311,122.20001  - SUBSIDIO PARA 

ACTIVIDADES 

CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 601,501.92 0.00 0.00

622,244.40 0.00 622,244.40

000  - Sin Proyecto 0.00622,244.40 0.00 622,244.40

0.00

03  - CULTURA Y DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 601,501.92 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00

0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - Sin Obra 0.000.00 0.00 0.00

0.00

011  - ELABORACIÓN DEL 

PLAN DE 

EMERGENCIA 

MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 113,986.99 0.00

0.00 0.00 113,986.99 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 113,986.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - Sin Obra 0.000.00 0.00 0.00

0.00

010  - APOYO AL CODEM 0.00 0.00 0.00 0.00 113,986.99 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 61,349.00 0.00

0.00 0.00 61,349.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 61,349.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - Sin Obra 0.000.00 0.00 0.00

0.00

009  - TRANSPORTE DE 

ALIMENTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 61,349.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 361,491.51 0.00

0.00 0.00 361,491.51 0.00 0.00

55110 14-011-01 20 8
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

361,491.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 361,491.51 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008  - Fondo internacional 

para financiar  

programa  

PRAWANKA

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

55110 11-011-08 20 5
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

55110 11-011-04 20 5
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 32,926.98 0.00

0.00 0.00 32,926.98 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

0.00 0.00 0.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 32,926.98 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - SIN OBRA 0.000.00 0.00 0.00

0.00

007  - APOYO AL ADULTO 

MAYOR

0.00 0.00 0.00 0.00 32,926.98 0.00 0.00

0.00 500.00 500.00 500.00 359,746.24 0.00

500.00 500.00 359,746.24 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 

Personas De Capital
138,827.90 0.00 138,827.90

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

138,827.90 0.00 138,827.90 0.00 500.00

500.00 500.00 500.00 359,746.24 0.00 0.00

138,827.90 0.00 138,827.90

000  - Sin Obra 0.00138,827.90 0.00 138,827.90

006  - AYUDAS SOCIALES 

A PERSONAS

0.00 500.00 500.00 500.00 359,746.24 0.00 0.00

Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.0020000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

735,611.00 0.00 735,611.00 0.00 0.00

1,776,967.29 0.00 0.00735,611.00 0.00 735,611.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

1,776,967.29 0.00 0.00735,611.00 0.00 735,611.00001  - MEJORAMIENTO DE 

VIAS DE 

COMUNICACIÓN 

TERRESTRE Y 

FLUVIAL A ZONAS 

PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 1,776,967.29 0.00 0.00

735,611.00 0.00 735,611.00

001  - MEJORAMIENTO DE 

VIAS DE 

COMUNICACIÓN 

TERRESTRE Y FLUVIAL A 

ZONAS PRODUCTIVAS

0.00735,611.00 0.00 735,611.00

0.00

04  - VIAS DE COMUNICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 1,776,967.29 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00

0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

300,000.00 0.00 300,000.00

000  - Sin Obra 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

0.00

002  - APOYO A 

PRODUCTORES DE 

ARROZ Y FRIJOLES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 288,464.59 0.00

0.00 0.00 288,464.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

288,464.59 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

288,464.59 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00001  - APOYO A GRUPOS 

DE GALPON 

CAZABERO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 538,464.59 0.00 0.00

550,000.00 0.00 550,000.00

000  - Sin Proyecto 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

0.00

03  - ACTIVIDADES 

PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 538,464.59 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 247,308.00 0.00

0.00 0.00 247,308.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

270,000.00 0.00 270,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

247,308.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

247,308.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00001  - SUBSIDIO A 

NUEVOS 

EMPRENDEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00

247,308.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 247,308.00 0.00 0.00

1,555,611.00 0.00 1,555,611.00

02  - APOYO A MYPIMES 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

0.00

13  - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 2,562,739.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 296,793.88 0.00

0.00 0.00 296,793.88 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

311,122.20 0.00 311,122.20

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

311,122.20 0.00 311,122.20 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 296,793.88 0.00 0.00

311,122.20 0.00 311,122.20

000  - Sin Obra 0.00311,122.20 0.00 311,122.20

0.00

002  - SUBSIDIO PARA 

ACTIVIDADES 

DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 296,793.88 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 304,708.04 0.00

0.00 0.00 304,708.04 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

311,122.20 0.00 311,122.20

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

311,122.20 0.00 311,122.20 0.00 0.00

304,708.04 0.00 0.00311,122.20 0.00 311,122.20000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

 - SUBSIDIO PARA 

ACTIVIDADES 

CULTURALES
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,000.00 0.00 40,000.00

0.00

02  - ADQUISICIÓN DE EQUIPO 

DE OFICINA

187,862.03 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 7,490.55 0.00

0.00 0.00 7,490.55 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7,490.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

7,490.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00004  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE DEL WAY A 

PUEBLO NUEVO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 7,490.55 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 122,544.99 0.00 0.00

004  - MEJORAMIENTO DE 

CALLE DEL WAY A 

PUEBLO NUEVO

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

47110 11-011-10 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

47110 11-011-03 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 41,980.65 0.00

0.00 0.00 164,525.64 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

164,525.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - 

CONSTRUCCION 

CAJA PUENTE #1

0.00 0.00 0.00 0.00

164,525.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 164,525.64 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 54,854.92 0.00 0.00

003  - CONSTRUCCION CAJA 

PUENTE #1

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

47110 11-011-10 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

47110 11-011-03 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 54,854.92 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Privado

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54,854.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - 

CONSTRUCCION 

PROYECTO 

BATERILLA, 

ALCANTARILLA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 54,854.92 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00

000  - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00

630,000.00 0.00 0.00

002  - CONSTRUCCION 

PROYECTO BATERILLA, 

ALCANTARILLA 

0.00 0.00 0.00 0.00 54,854.92

0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,331,493.65 0.00

0.00 0.00 1,961,493.65 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 

Mejoras de Bienes en 

Dominio Público

894,003.10 0.00 894,003.10

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

1,524,003.10 0.00 1,524,003.10 0.00 0.00

1,961,493.65 0.00 0.001,524,003.10 0.00 1,524,003.10001  - 

CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DON 

GOYO

0.00 0.00 0.00 0.00

1,961,493.65 0.00 0.001,524,003.10 0.00 1,524,003.10000  - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00

1,961,493.65 0.00 0.001,524,003.10 0.00 1,524,003.10001  - CONSTRUCCIÓN 

PUENTE DON GOYO

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,188,364.76 0.00 0.00

1,564,003.10 0.00 1,564,003.10

01  - RED VIAL 0.001,524,003.10 0.00 1,524,003.10

0.00

14  - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,576,226.79 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,776,967.29 0.00

0.00 0.00 1,776,967.29 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3
Mantenimiento y 

Reparación de Obras 

Civiles e Instalaciones 

Varias

735,611.00 0.00 735,611.00

20000  SERVICIOS NO 

PERSONALES

735,611.00 0.00 735,611.00 0.00 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

17,356,110.00 0.00 17,356,110.00 0.00 8,557.63 8,557.63 8,557.63 0.00 31,549,438.88

0.00 0.00 0.00 0.00 155,561.10 0.00

0.00 0.00 155,561.10 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8
Transferencias  de 

Capital a Instituciones 

de la Administración 

Central

155,561.10 0.00 155,561.10

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

155,561.10 0.00 155,561.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 155,561.10 0.00 0.00

155,561.10 0.00 155,561.10

000  - Sin Obra 0.00155,561.10 0.00 155,561.10

0.00

003  - TRANSFERENCIA 

DE CAPITAL A LA 

ADMINISTRACIÓN 

CENTRAL (AFT-TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 155,561.10 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 663,845.82 0.00

0.00 0.00 663,845.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

450,000.00 0.00 450,000.00

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 663,845.82 0.00 0.00

450,000.00 0.00 450,000.00

000  - Sin Obra 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

0.00

002  - TRANSFERENCIAS 

DE CAPITAL A OTRAS 

INSTITUCIONES 

CULTURALES Y 

SOCIALES SIN FINES 

DE LUCRO (CUOTA 

0.00 0.00 0.00 0.00 663,845.82 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 16,046.80 0.00

0.00 0.00 16,046.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 

Asociaciones Civiles 

sin Fines de Lucro

16,046.80 0.00 16,046.80

50000  

TRANSFERENCIAS Y 

DONACIONES

16,046.80 0.00 16,046.80 0.00 0.00

16,046.80 0.00 0.0016,046.80 0.00 16,046.80000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

16,046.80 0.00 0.0016,046.80 0.00 16,046.80001  - TRANSFERENCIAS 

CORRIENTES A 

OTRAS 

INSTITUCIONES 

CULTURALES Y 

SOCIALES SIN FINES 

0.00 0.00 0.00 0.00

835,453.72 0.00 0.00621,607.90 0.00 621,607.90000  - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 835,453.72 0.00 0.00

621,607.90 0.00 621,607.90

00  - Sin Subprograma 0.00621,607.90 0.00 621,607.90

0.00

15  - FORTALECIMIENTO 

INSTITUCIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 835,453.72 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00

0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

42900 11-001-01 20 8
Equipos para 

Electrificación 

(Medidores, 

Transformadores y 

Postes)

0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

200,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00001  - Sistema 

Fotovoltaico 

Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

000  - Sin Proyecto 0.000.00 0.00 0.00

0.00

03  - PROYECTO SISTEMA 

FOTOVOLTAICO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 187,862.03 0.00

0.00 0.00 187,862.03 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 

Oficina
40,000.00 0.00 40,000.00

40000  BIENES 

CAPITALIZABLES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

187,862.03 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00000  - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00

187,862.03 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00001  - ADQUISICIÓN DE 

EQUIPO DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 187,862.03 0.00 0.00

40,000.00 0.00 40,000.00

000  - Sin Proyecto 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

02  - ADQUISICIÓN DE EQUIPO 

DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 187,862.03 0.00 0.00
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Ejercicio: 2021
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo: 
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.

0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/10/2021
Fecha Final: 31/10/2021

17,356,110.00 0.00 17,356,110.00 0.00 8,557.63 8,557.63 8,557.63 0.00 31,549,438.88
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